
令和 7年 9月吉日 

関係者各位 

 

栃木県小学生バドミントン連盟 

会 長 小 林 幹 夫 

                                               （公印省略） 

 

  第 26回関東小学生オープンバドミントン大会レセプションのご案内 

       

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当連盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

  さて、この度は本県にて第 26回関東小学生オープンバドミントン大会を開催する

運びになりました。つきましては、関係者の皆様の交流と情報交換の場として、下記

の通りレセプションを開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ

のうえご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、各都道府県より 2 名以上のご参加にご協力いただけますよう、併せてお願い

申し上げます。なお、別紙申込用紙にご記入のうえ、メールまたはFAXにてご送付く

ださい。 

敬具 

 

                                  記 

 

１．日  時    令和 7年 11月 8日（土）午後 7時より 

 

２．会  場    ホテル ニューイタヤ 

        〒320-0811 

        栃木県宇都宮市大通り 2-4-6 

        ＴＥＬ028-635-5510 

 

３．会  費     8,000円 

 

 

※ 申し込み締切 令和 7年 10月 11日(土) 

 

 

 



第 26回関東小学生オープンバドミントン大会レセプション参加申込書 

 

 

都道県名 ： 

 

 

氏       名 役        職 

  

  

  

  

  

  

＊申し込み締切 令和 7年 10月 11日(土) 

 

令和 7年  月  日 

 

                                              都 ・ 道 ・ 県 

 

 

                               申込責任者                     

 

                               連絡者携帯電話                  

 

 

申込先 ： 栃木県小学生バドミントン連盟 事務局 櫻井逸郎 

電話 ： 090-8810-9574 

ＦＡＸ ： 0285-72-2287 

E-Mail ： official@ml.tochi-jr-bad.itigo.jp 


